MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 039, DE 15 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI,  no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 174, de 01 de março de 2024, publicada no Diário Oficial da União

em 04 de março de 2024, resolve:

Art.  1º  ALTERAR a  Portaria  n°  017,  de  06  de  fevereiro  de  2023,  DESIGNANDO,

conforme  indicado  nos  incisos  I  a  IV,  servidores para  acompanhar  e  fiscalizar  Processo

Administrativo nº 23416.000216.2022-11 / Contrato Administrativo nº 01/2023, que tem

por objeto a contratação de empresa Especializada na prestação de serviços continuados de

apoio administrativo com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva

para o Campus Ouricuri.

I. Fiscal Administrativo: Carlos Afonso Marques de Sa Filho (1139875);

II. Fiscal Administrativo Substituto: Alírio Sávio Soares da Silva (1665492);

III. Fiscal Técnico: Gerson de Alencar Lima (1881324);

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156

Assinado digitalmente por Jose Willams
Nogueira da Costa:01743795360
ND: CN=Jose Willams Nogueira da
Costa:01743795360, OU=IFSERTAOPE -
Instituto Federal do Sertao Pernambucano, O
=ICPEdu, C=BR
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.23 13:34:34-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

Jose Willams
Nogueira da

Costa:017437953
60